• di Deliberare l'avvio delle procedure di acquisizione mediante avviso di selezione, ai sensi 

dell'art. 17 del D.lgs 36/2023 ai fini dell'affidamento dell'incarico di medico competente 

per gli aa.ss. 2024/2025; 

• L'importo oggetto della spesa per la fornitura del servizio, di cui all'art. 1 è stimato in 

€1.200,00 omnicomprensivo (milleduecento/00) che graverà sulla scheda finanziari 

A01"Funzionamento Amministrativo” 

• di pubblicare la presente Decisione di contrarre sul Sito Web dell'Istituto nella sezione 

"Amministrazione trasparente"; 

• di approvare la clausola che permette di ritenere valida la procedura per l'affidamento